O

Osculo xpi dicunt oues tam fideles
q infideles si fideles p pns xxvii q vii
duplicet nisi de voto qd super § hmo
q is qui vult xpi oues 2 retinet pa
stora ostendit se pastore sumus § xpi
in me amare vni q i mst pna xvi q

O

Osculo pdm p xpm adoule **O**sculo
releste est reposita xxvii q vii penitetez
Osculo pastore non est qui curat
oues infirmas i q i fertur
Osculo con pastorem nisi infide am
hant m surge no debent ij q vii oues
et vi q i oues

O

Osculo acaul ne pccora alia
mfectione e repellenda xxvii q vii
recondit
Osculo ab vna oue morbida vnu
suo gize sicut ab vno peccatore populus
mfectione xlv di sed illud nisi
Osculo q mittit do oues petro apposit
condicioz pmo dicitur Si diligis me
pascere de elec significasti

O

Osculo dixit petro et in petro sicut
soubus pascet oues meas no distingues
inter has oues vel alias de ma et
obedi pnt

O

Osculo Requie Sive pastor

O

Osculo Requie Sive pastor

O

Osculo Requie Sive pastor

Osculo Requie Sive pastor